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30. skok na Roglo

la-Pohorje

Pokal Slovenije za amaterske kategorije, OMR - cestno kolesarstvo, sobota, 20. avgust 2022

Absolutni rezultati po spolu

Skok na Roglo 2022
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25
245
17
59
29
33
100
15
216
99
117
24
66
2
62
98
111
85
13
10
131
55
16

female
10106067864

10007144436

10113396721
10129642100

10124264963
10105151115
10106784351
10124176552
10083649346
10017630843

male
10081021555

10129605017
10084203256
10092039543

10059836149
10115063000

10017609726
10017627914
10123642951

10017560721
10017609524

10006240720
10017574966
10128193766

Priimek in ime:

ZORMAN Eva
SKRAJNAR Spela
GLAMOGAK Tajda
GOROPECNIK Eva
GORICAN Patricija
DRNOVSEK Mateja
TURK Klara
FLORINDO Mateja
KACICNIK Natasa
PRESEREN Matejka
VIDECNIK Valentina
ANZEL Jozefa
RAKOS lIvica

FRAS Petra

GRUNFELD Kristian
KOPSE Igor
EMERSIC Marko
FRIM Davorin
SEDAR Tadej
SPANRING Klemen
CRETNIK Marko
SEKNE Gal
REBERSAK Jernej
DOGSA Iztok
GUCEK Andrej
MEDEN Matija
KANGLER Matej
URNIK Miha
KOCNIK Simon
GRAHELJ Luka
FILIPIC Grega
PLANK Marko
GOROPECNIK Jernej
KUS Jan

ALIC Simon
MESARIC Mitja
KNEZ Iztok

Kategorija:

12 - Zenske A
13 - Zenske B
12 - Zenske A
12 - Zenske A
12 - Zenske A
12 - Zenske A
12 - Zenske A
12 - Zenske A
14 - Zenske C
14 - Zenske C
12 - Zenske A
15 - Zenske D
15 - Zenske D
12 - Zenske A

1 - Amateriji
5 - Master D
1 - Amateriji
2 - Master A
1 - Amateriji
1 - Amater;ji
4 - Master C
1 - Amater;ji
5 - Master D
4 - Master C
5 - Master D
1 - Amater;ji
2 - Master A
1 - Amater;ji
2 - Master A
4 - Master C
5 - Master D
3 - Master B
1 - Amateriji
1 - Amater;ji
6 - Master E
2 - Master A

1 - Amateriji

Krogo
'S

Cas dirke:

00:50:16
00:52:54
00:57:10
00:57:34
01:01:06
01:04:53
01:07:21
01:07:25
01:10:32
01:11:57
01:13:51
01:19:08
01:20:42
02:01:37

00:41:56
00:42:21
00:42:52
00:42:53
00:43:03
00:43:09
00:43:09
00:43:18
00:43:48
00:43:50
00:44:30
00:44:46
00:44:49
00:44:53
00:44:59
00:45:04
00:45:23
00:45:37
00:45:50
00:45:56
00:46:25
00:46:37
00:46:37

Zaost:

00:08:20
00:10:58
00:15:14
00:15:38
00:19:10
00:22:57
00:25:25
00:25:29
00:28:36
00:30:01
00:31:55
00:37:12
00:38:46
01:19:41

00:00:00
00:00:25
00:00:56
00:00:57
00:01:07
00:01:13
00:01:13
00:01:22
00:01:52
00:01:54
00:02:34
00:02:50
00:02:53
00:02:57
00:03:03
00:03:08
00:03:27
00:03:41
00:03:54
00:04:00
00:04:29
00:04:41
00:04:41

Hitrost km/h: Klub:

16,23 KK POCINKOVALNIC
15,43 GANESHA TEAM
14,27 SKD SKAZA
14,17
13,36 KK ROGLA
12,58 KK ZAGORSKA DOLI
12,12 KK DOLENJSKA BAL
12,1 KD ALPE SIS
11,57 KK ROGLA
11,34 KK ZAVRSNICA
11,05 KK POCINKOVALNIC
10,31 SD BAM.BI
10,11 8D TURBO M
6,71

19,46 SD RUDNIK LJUBLJA

19,27 TEAM TURBO TROPO

19,04 KD ROG

19,03 KK ROGLA

18,95 KK POCINKOVALNIC

18,91 KOSTRUNI

18,91 GANESHA TEAM

18,85 SD BAM.BI

18,63 JR SPORT

18,62 GANESHA TEAM

18,34 KK POCINKOVALNIC

18,23 SD RIKITEAM

18,21 KOSTRUNI

18,18

18,14 ARCONT SELCE

18,11

17,98 KD ALPE SIS

17,89 KK POCINKOVALNIC
17,8

17,76

17,58 KD BRDA DOBROVO
17,5 TUS T.E.AM.
17,5 SD BAM.BI

1/5



24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74

sobota, 20. avgust 2022

187 10105314601
63 10131528950
28 10106788795

188 10113308310
57 10124487558
88 10079741357
27 10052449294
68 SLO19910524
94
82
75

103 10059745011

7

132 10017590932
54
86 10124177663

135 10073768480
22
9 /

56 10017562539
34
92 2022775437
52

124 10017569310

143 10017551829
87 10113393485

38
134 10063621573
32
83 10128324314
26 10131093662
151 10102477349
35 10092865760
140
130 10017554152
204
139 10017567993
128
206
125 10017585676
235
133 10083931757
232 10081513629
108
202 10113395307
129 10017605177
74
144 10017569613
67
6

JAZBEC Gal
VUKASINOVIC Anze
BOHAK Marsel
JAZBEC Jan
TERCON Borut
ROZAN Igor
PETELIN Karli
GETINA Nejc
PAHER Marko
FORSTNER Robert
KOVAC Gregor
RIBIC Zoran
REZAR LESNIK Zan
LIKAR Robert
BRESAN Jan
MLAKER Bostjan
DOVNIK Miran
RAMOVS Goran
KUTOSA David
PLEVEL Robert
DOVNIK Mitja
SALAMUN Darko
GLAMOCAK Anze
OTONICAR Domen
DANEVCIC Marko
FIJAVZ Matej
ZAGOZEN Azbe
DAJCAR Blaz
GAJSER Leon
KOTNIK Tilen
SUSTARSIC Anze
GAGRAN Filip
BOKALIC Marko
HRIBLJAN Matjaz
VIVOD Milan
VODOPIVEC Borut
CADEZ Jure
SABEC Igor
MEDEN Saso
CADEZ Tim
OTER Mitja
STEFANE Srecko
JERSIN Jaka
STRASEK Ales
BOHAK Janez
GRICNIK Uro$
PRISTAVEC Miran
NOVAK Jernej
CIBEJ Bruno
MAVRIN Rok
SELCAN Tit

16 - Elite, tekmo
imlni = AP linn
2 - Master A
1 - Amater;ji
16 - Elite, tekmo
bl = AR Tian
2 - Master A
3 - Master B
1 - Amater;ji
2 - Master A
4 - Master C
3 - Master B
3 - Master B
4 - Master C
1 - Amater;ji
6 - Master E
2 - Master A
3 - Master B
6 - Master E
1 - Amateriji
4 - Master C
2 - Master A
1 - Amater;ji
4 - Master C
2 - Master A
5 - Master D
7 - Master F
3 - Master B
17 - Decki do 15
Int labmils AANT §
1 - Amateriji
6 - Master E
1 - Amateriji
3 - Master B
16 - Elite, tekmo
bl = AP Tinn
8 - Master G
1 - Amateriji
7 - Master F
6 - Master E
5 - Master D
6 - Master E
6 - Master E
1 - Amateriji
5 - Master D
7 - Master F
6 - Master E
4 - Master C
4 - Master C
2 - Master A
6 - Master E
3 - Master B
7 - Master F
2 - Master A

1 - Amater;ji

00:46:44
00:46:53
00:47:23
00:47:29
00:47:33
00:47:47
00:47:50
00:47:51
00:48:01
00:48:26
00:48:29
00:48:30
00:48:32
00:48:35
00:48:39
00:48:52
00:49:04
00:49:10
00:49:18
00:49:46
00:49:47
00:50:05
00:50:15
00:50:39
00:50:42
00:50:46
00:51:07
00:51:18
00:51:23
00:51:29
00:51:30
00:51:32
00:51:37
00:51:37
00:51:47
00:52:01
00:52:02
00:52:05
00:52:09
00:52:28
00:52:40
00:52:52
00:52:52
00:53:11
00:53:15
00:53:38
00:53:42
00:53:51
00:54:04
00:54:54
00:54:56

00:04:48
00:04:57
00:05:27
00:05:33
00:05:37
00:05:51
00:05:54
00:05:55
00:06:05
00:06:30
00:06:33
00:06:34
00:06:36
00:06:39
00:06:43
00:06:56
00:07:08
00:07:14
00:07:22
00:07:50
00:07:51
00:08:09
00:08:19
00:08:43
00:08:46
00:08:50
00:09:11
00:09:22
00:09:27
00:09:33
00:09:34
00:09:36
00:09:41
00:09:41
00:09:51
00:10:05
00:10:06
00:10:09
00:10:13
00:10:32
00:10:44
00:10:56
00:10:56
00:11:15
00:11:19
00:11:42
00:11:46
00:11:55
00:12:08
00:12:58
00:13:00

17,46 POGI TEAM UAE GEN
17,4 KK POCINKOVALNIC

17,22 ARCONT SELCE

17,18 POGI TEAM UAE GEN

17,16 1IZVIR VIPAVA

17,08 KOSTRUNI

17,06 ARCONT SELCE
17,05 LAVA TEAM
16,99
16,85 GAMSI CC
16,83
16,82 SD RIKITEAM
16,81

16,8 IZVIR VIPAVA
16,77

16,7 KK POCINKOVALNIC
16,63 KOSTRUNI

16,6 /
16,55

16,4 KD ALPE SIS
16,39 KOSTRUNI
16,29
16,24
16,11 KK POSTOJNA
16,09 KD BRDA DOBROVO
16,07 KK ROGLA
15,96
15,91 LAVA TEAM
15,88 KOSTRUNI
15,85 KK ROGLA
15,84 KD LITIJSKI TEMPOM
15,83 KK TBP LENART
15,81 B.V.G. GULC
15,81 KK JAN SPORT
15,76
15,69 KD BRDA DOBROVO
15,68
15,67 KK POSTOJNA
15,65
15,55
15,49 KK POSTOJNA
15,44 SD TINJE
15,44 SD RUDNIK
15,34 HGRMANN SLOVENIJ
15,32 KOSTRUNI
15,21 KK ROGLA

15,2 KK ZAVRSNICA
15,15
15,09 IZVIR VIPAVA
14,86 HORMANN SLOVENIJ
14,85
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75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
9
97
98
99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

sobota, 20. avgust 2022

81 10017608110
141 10001189848
146
212
152 10017638523
217
109 10111070640
220 10127295912
150 10017651152
241

3 10017650445

41
112
120
118 10113396822
161
240
207
113
145
208

53

79

45
165 10017553243

30 10127295508
107

69
153 10017552132

12
234

93
209

42
121
227

65

44
236

40
126
248 10125547888
214
201
203 10017552536
246
230

97
122 10017568094
163 10017632156
148

DOLENC Marko
MELANSEK Iztok
PINTER Andrej
SMID Joze

CUK Tomislav
NOVAK Zdravko
KRAJNC Bostjan
RUTNIK Matic
PRESEREN Branko
ROPOSEC Tomaz
STERN Nejc
VITASOVIC Ale$
RAK Silvester
MODIC Saso
SLIVECKA Damjan
SESAR Vlatko
VANTUR Miha
BORSNAK Blaz
SKERBIC Darko
HRIBAR Mihael
KODRUN Mai
CELAN Bostjan
KRAMBERGER Miha
PUCNIK Samo
CUDEN Marjan

LOCNIKAR DULLER Tilen

BASTL Simon
ZAKSEK Rino
BRATINA Marjan
KEJZAR Nejc
KVAR Ziga
PRELOZNJAK Jaka
GOSNJAK Joze
VINOJCIC Igor
BABSEK Dalibor
SELCAN Rok
ZACHARIAS Tadej
RAMOT Niko
VENKO Aljaz
VUDLER Uro$
VIDECNIK Anton
DOGSA Tadej
KUK Patrik
HRASTNIK Gal
HVALA Oskar
KOPSE Gasper
IPSEK Tomaz
HRASTNIK Igor
SABEC Matej
PAPIC Milivoj
SELA Zlatko

3 - Master B

7 - Master F

7 - Master F

3 - Master B

8 - Master G

5 - Master D

4 - Master C

1 - Amateriji

8 - Master G

5 - Master D

1 - Amater;ji

2 - Master A

5 - Master D

5 - Master D

5 - Master D

9 - Master H

4 - Master C

2 - Master A

5 - Master D

7 - Master F

17 - Decki do 15
2" Master A
3 - Master B

2 - Master A

9 - Master H

1 - Amateriji

4 - Master C

3 - Master B

8 - Master G

1 - Amateriji

2 - Master A

4 - Master C

6 - Master E

2 - Master A

5 - Master D

2 - Master A

2 - Master A

2 - Master A

1 - Amater;ji

2 - Master A

6 - Master E

16 - Elite, tekmo
N A
1 - Amater;ji

17 - Decki do 15
It Labnile AAN7T §
7 - Master F

17 - Decki do 15
It Labnile AAN7T §
6 - Master E

4 - Master C

5 - Master D

9 - Master H

7 - Master F

00:55:04
00:55:21
00:55:38
00:55:54
00:55:55
00:55:56
00:55:58
00:55:59
00:56:06
00:56:16
00:56:19
00:56:23
00:56:25
00:56:26
00:56:49
00:56:53
00:57:02
00:57:02
00:57:07
00:57:10
00:57:21
00:57:26
00:57:41
00:57:50
00:58:21
00:58:25
00:58:27
00:58:39
00:58:42
00:58:52
00:59:19
00:59:43
00:59:48
00:59:51
01:00:29
01:00:35
01:00:51
01:00:54
01:01:00
01:01:04
01:01:16
01:01:38
01:01:50
01:01:56
01:01:56
01:02:00
01:02:16
01:02:58
01:03:37
01:03:43
01:03:44

00:13:08
00:13:25
00:13:42
00:13:58
00:13:59
00:14:00
00:14:02
00:14:03
00:14:10
00:14:20
00:14:23
00:14:27
00:14:29
00:14:30
00:14:53
00:14:57
00:15:06
00:15:06
00:15:11
00:15:14
00:15:25
00:15:30
00:15:45
00:15:54
00:16:25
00:16:29
00:16:31
00:16:43
00:16:46
00:16:56
00:17:23
00:17:47
00:17:52
00:17:55
00:18:33
00:18:39
00:18:55
00:18:58
00:19:04
00:19:08
00:19:20
00:19:42
00:19:54
00:20:00
00:20:00
00:20:04
00:20:20
00:21:02
00:21:41
00:21:47
00:21:48

14,82 KD BELAUNCE
14,74 TUS T.E.AM.
14,67 SENTJUR POWER
14,6
14,59 SD BAM.BI
14,59 SD GRMADA
14,58 KD BRANIK MARIBOR
14,58 KK ROGLA
14,55 KK ZAVRSNICA
14,5 KK ROGLA
14,49 SD OKTAN KOROSKA
14,47 PLUS PLU
14,46 TANIN SEVNICA
14,46 KOSTRUNI
14,36 KK ROGLA
14,35 BK DINAMO
14,31 TUS T.E.AM.
14,31
14,29 KK BIKE-EK HALOZE
14,27 KD ROG
14,23 KD KNEZJEGA MEST
14,21 SPORTNO DRUSTVO
14,15 KK BIKE-EK HALOZE
14,11
13,98 TEAM BTS COMPANY
13,97 KK ROGLA
13,96 KK POCINKOVALNIC
13,91
13,9 KD BRDA DOBROVO
13,86 CAMBRIDGE UNIVER
13,76 KK ROGLA
13,66
13,65
13,63
13,49 KOSTRUNI
13,47
13,41 KOSTRUNI
13,4
13,38
13,36
13,32
13,24 POGI TEAM UAE GEN
13,2
13,18
13,18 KD BRDA DOBROVO
13,16
13,1
12,96
12,83 KK POSTOJNA
12,81 SD TURBO M
12,8 KOSTRUNI
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126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176

sobota, 20. avgust 2022

237
211
49
250
158 10017636200
137 10088135695
36
154 10105151620
164 10017633469
8
116
222 10128462437
238
110
60
162 10017630944
223
219
157
20 10013786209
210
11
215
138 10100939800
102
101
231 10092680551
160 10052481832
58 /
77
43
221
239
169 10017551627
244
233
159 10017552334
105
224
247
106
225
243
242
213
168 10017554051
218
229
149
205
127

CERINSEK Franc
SLAPSAK Lovro
JAVERNIK Branko
PANJAN Matevz
REVEN Dare
ZEMLJIC Damjan
NOVAK Miha
CERAR Igor
COLNARIC Slavko
ORESNIK Peter
KOVACIC Miha
SKARABOT Timotej
POLEGEK Matej
HOSTNIK Jani
PRELEC Nejc
RAKOS Dragan
SKARABOT Matej
MILUTINOVIC Igor
MRMOLJA Uro$
POLAJNAR Klemen
KUK Peter

KRALJ David
MESKO Denis
SODERZNIK Stojan
JEVSENAK Vladimir
PUCNIK Albin
STRASEK Vid
GOLCMAN Andrej
ZALOZNIK Andraz
CRESNAR Boris
SOMRAK Matjaz
URANC Marko
CERNELIC Jernej
SAKSIDA Marko
ROJSEK Tomaz
STARMAN Aljz
KIRIC Avgust
STANIC Sebastjan
KONUSEK Miha
SIPKA Zlatko
BRECKO Andraz
KONUSEK Evgen
ROBAR Jernej
ROBAR Roman
URLEP Stanko
PRESEREN Janez
PLANKL Joze
SMOGAVEC Rudi
SESEK Uros
TRUNKELJ Tone
MUHIC Jernej

8 - Master G

17 - Decki do 15
Int Labnile AAN7 §
2 - Master A

17 - Decki do 15
It labnile AAN7 §
9 - Master H

6 - Master E

1 - Amater;ji

8 - Master G

9 - Master H

1 - Amateriji

5 - Master D

16 - Elite, tekmo
inlni = AP Tinn
4 - Master C

5 - Master D

2 - Master A

9 - Master H

4 - Master C

6 - Master E

8 - Master G

1 - Amateriji

6 - Master E

1 - Amateriji

3 - Master B

6 - Master E

4 - Master C

4 - Master C

16 - Elite, tekmo
imlni = AP linn
9 - Master H

2 - Master A

3 - Master B

2 - Master A

5 - Master D

3 - Master B

11 - Master J

7 - Master F

6 - Master E

9 - Master H

4 - Master C

17 - Decki do 15
Int labmils AANT §
5 - Master D

4 - Master C

6 - Master E

17 - Decki do 15
Int labmils AANT §
4 - Master C

8 - Master G

10 - Master |

8 - Master G

6 - Master E

7 - Master F

4 - Master C

6 - Master E

01:03:49
01:03:51
01:04:04
01:04:20
01:04:38
01:04:43
01:04:48
01:04:57
01:05:06
01:05:52
01:06:11
01:06:29
01:07:17

01

:07:32

01:07:35
01:08:00
01:08:58

01

:09:30

01:09:43

01

:09:47

01:09:59

01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01

11:14
:12:15
112:31
:12:39
:12:39
113:21
:14:10
114:16
:14:35
114:41
:16:25
:116:59
17:12
:118:13

01:20:14
01:20:20
01:20:24
01:22:36
01:22:38
01:24:06
01:24:21
01:26:36
01:26:37
01:27:20
01:27:54
01:28:21

01
01
01

:32:28
:34:20
:38:27

01:47:36

00:21:53
00:21:55
00:22:08
00:22:24
00:22:42
00:22:47
00:22:52
00:23:01
00:23:10
00:23:56
00:24:15
00:24:33
00:25:21
00:25:36
00:25:39
00:26:04
00:27:02
00:27:34
00:27:47
00:27:51
00:28:03
00:29:18
00:30:19
00:30:35
00:30:43
00:30:43
00:31:25
00:32:14
00:32:20
00:32:39
00:32:45
00:34:29
00:35:03
00:35:16
00:36:17
00:38:18
00:38:24
00:38:28
00:40:40
00:40:42
00:42:10
00:42:25
00:44:40
00:44:41
00:45:24
00:45:58
00:46:25
00:50:32
00:52:24
00:56:31
01:05:40

12,79 KK ROGLA
12,78
12,74
12,68 TEK JE LEK
12,63 SD BAM.BI
12,61 KD BRANIK MARIBOR
12,59 VIRTUSLO
12,56 KK ROGLA
12,53 SD TURBO M
12,39
12,33 KK POCINKOVALNIC
12,27 MEBLOJOGI PRO-CO
12,13 KK ROGLA
12,08
12,07 /
12 SD TURBO M
11,83
11,74 EUROCENTER
11,7 ORIENTACIJSKI KLU
11,69 TEAM TURBO TROPO
11,66
11,46 /
11,29
11,25 KD BRANIK MARIBOR
11,23 KK ROGLA
11,23 KK ROGLA
11,12 HSRMANN SLOVENLJ
11 KK GORJE
10,99 KK ROGLA
10,94
10,93
10,68 SKD NOVA CERKEV
10,6
10,57 KD BRDA DOBROVO
10,43 SD ZADUOR
10,17
10,16 KD BRDA DOBROVO
10,15 GAMSI CC
9,88
9,87 KK ROGLA
9,7 GAMSI CC
9,67 KK ROGLA
9,42 TEHROC
9,42 TEHROC
9,34
9,28 TEAM BTS COMPANY
9,24 JPS TEAM
8,82 SD TINJE
8,65 KK JAN SPORT
8,29
7,58
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177 70 TODOROVIC Marko 3 - Master B 1 02:01:48 01:19:52

6,7
178 91 VINKLER Marko 4 - Master C 1 02:02:38  01:20:42 6,65
Dogodek: 30. skok na Roglo Datum: 20.08.2022

Organizator: KK Rogla

Glavni sodnik: Odgovorna oseba:

TEDEN MOBILNOSTI

S UNIOR 35 Uniter @9 B tigav

ZAVAROVALNICA TRIGLAY, £.B,
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P DVENIJA

// KOLESARSKA @ MG i IO o o
ZVEZA LA Dnhnatin g
SLOVENIJE Fsskane Rogta-Poharja €I

30. skok na Roglo

Pokal Slovenije za amaterske kategorije, OMR - cestno kolesarstvo, sobota, 20. avgust 2022

Rezultati
Skok na Roglo 2022
Kategorija: 1 - Amaterji
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
Vi
1 2510081021555 GRUNFELD Kristian 1 00:41:56 00:00:00 19,46 SD RUDNIK LJUBLJANA
2 17 10129605017 EMERSIC Marko 1 00:42:52 00:00:56 19,04 KD ROG
3 29 10092039543 SEDAR Tadej 1 00:43:03 00:01:07 18,95 KK POCINKOVALNICA C
4 33 SPANRING Klemen 1 00:43:09 00:01:13 18,91 KOSTRUNI
5 15 10115063000 SEKNE Gal 1 00:43:18 00:01:22 18,85 SD BAM.BI
6 24 10123642951 MEDEN Matija 1 00:44:46 00:02:50 18,23 SD RIKITEAM
7 2 URNIK Miha 1 00:44:53 00:02:57 18,18
8 13 GOROPECNIK Jernej 1 00:45:50 00:03:54 17,8
9 10 KUS Jan 1 00:45:56 00:04:00 17,76
10 16 10128193766 KNEZ l|ztok 1 00:46:37 00:04:41 17,5 SD BAM.BI
11 28 10106788795 BOHAK Marsel 1 00:47:23 00:05:27 17,22 ARCONT SELCE
12 27 10052449294 PETELIN Karli 1 00:47:50 00:05:54 17,06 ARCONT SELCE
13 7 REZAR LESNIK Zan 1 00:48:32 00:06:36 16,81
14 22 RAMOVS Goran 1 00:49:10 00:07:14 16,6/
15 34 DOVNIK Mitja 1 00:49:47 00:07:51 16,39 KOSTRUNI
16 38 DAJCAR Blaz 1 00:51:18 00:09:22 15,91 LAVA TEAM
17 32 KOTNIK Tilen 1 00:51:29 00:09:33 15,85 KK ROGLA
18 35 10092865760 HRIBLJAN Matjaz 1 00:51:37 00:09:41 15,81 KK JAN SPORT
19 206 CADEZ Tim 1 00:52:28 00:10:32 15,55
20 6 SELCAN Tit 1 00:54:56 00:13:00 14,85
21 220 10127295912 RUTNIK Matic 1 00:55:59 00:14:03 14,568 KK ROGLA
22 3 10017650445 STERN Nejc 1 00:56:19 00:14:23 14,49 SD OKTAN KOROSKA
23 30 10127295508 LOCNIKAR DULLER Tilen 1 00:58:25 00:16:29 13,97 KK ROGLA
24 12 KEJZAR Nejc 1 00:58:52 00:16:56 13,86 CAMBRIDGE UNIVERSIT
25 236 VENKO Aljaz 1 01:01:00 00:19:04 13,38
26 214 KUK Patrik 1 01:01:50 00:19:54 13,2
27 36 NOVAK Miha 1 01:04:48 00:22:52 12,59 VIRTUSLO
28 8 ORESNIK Peter 1 01:05:52 00:23:56 12,39
29 20 10013786209 POLAJNAR Klemen 1 01:09:47 00:27:51 11,69 TEAM TURBO TROPOVCI
30 11 KRALJ David 1 01:11:14 00:29:18 11,46/
Kategorija: 2 - Master A
Uvrs.: &t. St: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost:  Hitrost km/h: Kiub:
Vi
1 59 10084203256 FRIM Davorin 1 00:42:53 00:00:00 19,03 KK ROGLA
2 66 KANGLER Matej 1 00:44:49 00:01:56 18,21 KOSTRUNI
3 62 KOCNIK Simon 1 00:44:59 00:02:06 18,14 ARCONT SELCE
4 5510017574966 MESARIC Mitja 1 00:46:37 00:03:44 17,5TUS T.E.AM.
5 63 10131528950 VUKASINOVIC Anze 1 00:46:53 00:04:00 17,4 KK POCINKOVALNICA C
6 57 10124487558 TERCON Borut 1 00:47:33 00:04:40 17,16 IZVIR VIPAVA
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7 68 SLO19910524 CETINA Nejc 1 00:47:51 00:04:58 17,05 LAVA TEAM

8 54 BRESAN Jan 1 00:48:39 00:05:46 16,77
9 56 10017562539 PLEVEL Robert 1 00:49:46 00:06:53 16,4 KD ALPE SIS
10 52 GLAMOCAK Anze 1 00:50:15 00:07:22 16,24
11 202 10113395307 GRICNIK Uro§ 1 00:53:38 00:10:45 15,21 KK ROGLA
12 67 MAVRIN Rok 1 00:54:54 00:12:01 14,86 HORMANN SLOVENIJA BI
13 41 VITASOVIC Ale§ 1 00:56:23 00:13:30 14,47 PLUS PLU
14 207 BORSNAK Blaz 1 00:57:02 00:14:09 14,31
15 53 CELAN Bostjan 1 00:57:26 00:14:33 14,21 SPORTNO DRUSTVO KRI
16 45 PUCNIK Samo 1 00:57:50 00:14:57 14,11
17 234 KVAR Ziga 1 00:59:19 00:16:26 13,76 KK ROGLA
18 42 VINOJCIC Igor 1 00:59:51 00:16:58 13,63
19 227 SELCAN Rok 1 01:00:35 00:17:42 13,47
20 65 ZACHARIAS Tadej 1 01:00:51 00:17:58 13,41 KOSTRUNI
21 44 RAMOT Niko 1 01:00:54 00:18:01 13,4
22 40 VUDLER Uro$ 1 01:01:04 00:18:11 13,36
23 49 JAVERNIK Branko 1 01:04:04 00:21:11 12,74
24 60 PRELEC Nejc 1 01:07:35 00:24:42 12,07/
25 58/ ZALOZNIK Andraz 1 01:14:16 00:31:23 10,99 KK ROGLA
26 43 SOMRAK Matjaz 1 01:14:41 00:31:48 10,93

Kategorija: 3 - Master B

Uvrs.: St. St.: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v:
1 8510017609524 PLANK Marko 1 00:45:37 00:00:00 17,89 KK POCINKOVALNICA C
2 88 10079741357 ROZAN Igor 1 00:47:47 00:02:10 17,08 KOSTRUNI
3 82 FORSTNER Robert 1 00:48:26 00:02:49 16,85 GAMSI CC
4 75 KOVAC Gregor 1 00:48:29 00:02:52 16,83
5 86 10124177663 MLAKER Bostjan 1 00:48:52 00:03:15 16,7 KK POCINKOVALNICA C
6 87 10113393485 FIJAVZ Matej 1 00:50:46 00:05:09 16,07 KK ROGLA
7 83 10128324314 SUSTARSIC Anze 1 00:51:30 00:05:53 15,84 KD LITIJSKI TEMPOMAT
8 74 NOVAK Jernej 1 00:53:51 00:08:14 15,15
9 81 10017608110 DOLENC Marko 1 00:55:04 00:09:27 14,82 KD BELAUNCE
10 212 SMID Joze 1 00:55:54 00:10:17 14,6
11 79 KRAMBERGER Miha 1 00:57:41 00:12:04 14,15 KK BIKE-EK HALOZE 200
12 69 ZAKSEK Rino 1 00:58:39 00:13:02 13,91
13 215 MESKO Denis 1 01:12:15 00:26:38 11,29
14 77 CRESNAR Boris 1 01:14:35 00:28:58 10,94
15 239 CERNELIC Jernej 1 01:16:59 00:31:22 10,6
16 70 TODOROVIC Marko 1 02:01:48 01:16:11 6,7

Kategorija: 4 - Master C

Uvrs.: St. St.: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v:
1 100 10059836149 CRETNIK Marko 1 00:43:09 00:00:00 18,91 GANESHA TEAM
2 99 10017609726 DOGSA Iztok 1 00:43:50 00:00:41 18,62 GANESHA TEAM
3 98 GRAHELJ Luka 1 00:45:04 00:01:55 18,11
4 94 PAHER Marko 1 00:48:01 00:04:52 16,99
5 103 10059745011 RIBIC Zoran 1 00:48:30 00:05:21 16,82 SD RIKITEAM
6 96/ KUTOSA David 1 00:49:18 00:06:09 16,55
7 92 2022TZS437 SALAMUN Darko 1 00:50:05 00:06:56 16,29
8 232 10081513629 STRASEK Ales 1 00:53:11 00:10:02 15,34 HORMANN SLOVENIJA BI
9 108 BOHAK Janez 1 00:53:15 00:10:06 15,32 KOSTRUNI
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10 109 10111070640 KRAJNC Bostjan 1 00:55:58  00:12:49 14,58 KD BRANIK MARIBOR
11 240 VANTUR Miha 1 00:57:02  00:13:53 14,31 TUS T.EAM.
12107 BASTL Simon 1 00:58:27  00:15:18 13,96 KK POCINKOVALNICA C
13 93 PRELOZNJAK Jaka 1 00:59:43  00:16:34 13,66
14 97 HRASTNIK Igor 1 01:02:58 00:19:49 12,96
15 238 POLEGEK Matej 1 01:07:17  00:24:08 12,13KK ROGLA
16 223 SKARABOT Matej 1 01:08:58  00:25:49 11,83
17 102 JEVSENAK Vladimir 1 01:12:39  00:29:30 11,23 KK ROGLA
18 101 PUCNIK Albin 1 01:12:39  00:29:30 11,23 KK ROGLA
19 105 STANIC Sebastjan 1 01:20:24  00:37:15 10,15 GAMSI CC
20 106 BRECKO Andraz 1 01:24:06  00:40:57 9,7 GAMSI CC
21 242 ROBAR Roman 1 01:26:37  00:43:28 9,42 TEHROC
22 205 TRUNKELJ Tone 1 01:38:27  00:55:18 8,29
23 91 VINKLER Marko 1 02:02:38  01:19:29 6,65
Kategorija: 5 - Master D
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
1 245 KOPSE Igor 1 00:42:21  00:00:00 19,27 TEAM TURBO TROPOVCI
2 216 REBERSAK Jernej 1 00:43:48  00:01:27 18,63 JR SPORT
3 117 10017627914 GUCEK Andrej 1 00:44:30  00:02:09 18,34 KK POCINKOVALNICA C
4 111 10017560721 FILIPIC Grega 1 00:45:23  00:03:02 17,98 KD ALPE SIS
5 124 10017569310 OTONICAR Domen 1 00:50:39  00:08:18 16,11 KK POSTOJNA
6 204 CADEZ Jure 1 00:52:02  00:09:41 15,68
7 125 10017585676 OTER Mitja 1 00:52:40  00:10:19 15,49 KK POSTOJNA
8 217 NOVAK Zdravko 1 00:55:56  00:13:35 14,59 $D GRMADA
9 241 ROPOSEC Tomaz 1 00:56:16  00:13:55 14,5 KK ROGLA
10 112 RAK Silvester 1 00:56:25  00:14:04 14,46 TANIN SEVNICA
11120 MODIC Saso 1 00:56:26  00:14:05 14,46 KOSTRUNI
12 118 10113396822 SLIVECKA Damjan 1 00:56:49  00:14:28 14,36 KK ROGLA
13 113 SKERBIC Darko 1 00:57:07  00:14:46 14,29 KK BIKE-EK HALOZE 200
14 121 BABSEK Dalibor 1 01:00:29  00:18:08 13,49 KOSTRUNI
15 122 10017568094 SABEC Matej 1 01:03:37  00:21:16 12,83 KK POSTOJNA
16 116 KOVACIC Miha 1 01:06:11  00:23:50 12,33 KK POCINKOVALNICA C
17 110 HOSTNIK Jani 1 01:07:32  00:25:11 12,08
18 221 URANC Marko 1 01:16:25  00:34:04 10,68 SKD NOVA CERKEV
19 247 SIPKA Zlatko 1 01:22:38  00:40:17 9,87 KK ROGLA
Kategorija: 6 - Master E
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1131 10006240720 ALIC Simon 1 00:46:25  00:00:00 17,58 KD BRDA DOBROVO
2 132 10017590932 LIKAR Robert 1 00:48:35  00:02:10 16,81ZVIR VIPAVA
3 135 10073768480 DOVNIK Miran 1 00:49:04  00:02:39 16,63 KOSTRUNI
4 134 10063621573 GAJSER Leon 1 00:51:23  00:04:58 15,88 KOSTRUNI
5 130 10017554152 VODOPIVEC Borut 1 00:52:01  00:05:36 15,69 KD BRDA DOBROVO
6 139 10017567993 SABEC Igor 1 00:52:05  00:05:40 15,67 KK POSTOJNA
7 128 MEDEN Saso 1 00:52:09  00:05:44 15,65
8 133 10083931757 JERSIN Jaka 1 00:52:52  00:06:27 15,44 5D RUDNIK
9 129 10017605177 PRISTAVEC Miran 1 00:53:42  00:07:17 15,2 KK ZAVRSNICA
10 209 GOSNJAK Joze 1 00:59:48  00:13:23 13,65
11 126 VIDECNIK Anton 1 01:01:16  00:14:51 13,32
12 230 IPSEK Tomaz 1 01:02116  00:15:51 13,1
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13 137 10088135695 ZEMLJIC Damjan 1 01:04:43  00:18:18 12,61 KD BRANIK MARIBOR
14 219 MILUTINOVIC Igor 1 01:09:30  00:23:05 11,74 EUROCENTER
15 210 KUK Peter 1 01:09:59  00:23:34 11,66
16 138 10100939800 SODERZNIK Stojan 1 01:12:31  00:26:06 11,25 KD BRANIK MARIBOR
17 233 STARMAN Aljz 1 01:20:14  00:33:49 10,17
18 225 KONUSEK Evgen 1 01:24:21  00:37:56 9,67 KK ROGLA
19 229 SMOGAVEC Rudi 1 01:32:28  00:46:03 8,82 5D TINJE
20 127 MUHIC Jernej 1 01:47:36  01:01:11 7,58
Kategorija: 7 - Master F
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
1 143 10017551829 DANEVCIC Marko 1 00:50:42  00:00:00 16,09 KD BRDA DOBROVO
2 140 VIVOD Milan 1 00:51:47  00:01:05 15,76
3 235 STEFANE Sregko 1 00:52:52  00:02:10 15,44 8D TINJE
4 144 10017569613 CIBEJ Bruno 1 00:54:04  00:03:22 15,09 1ZVIR VIPAVA
5 141 10001189848 MELANSEK Iztok 1 00:55:21  00:04:39 14,74 TUS T.E.AM.
6 146 PINTER Andrej 1 00:55:38  00:04:56 14,67 SENTJUR POWER
7 145 HRIBAR Mihael 1 00:57:10  00:06:28 14,27 KD ROG
8 203 10017552536 HVALA Oskar 1 01:01:56  00:11:14 13,18 KD BRDA DOBROVO
9 148 SELA Zlatko 1 01:03:44  00:13:02 12,8 KOSTRUNI
10 244 ROJSEK Tomaz 1 01:18:13  00:27:31 10,43 D ZADUOR
11149 SESEK Uros 1 01:34:20  00:43:38 8,65 KK JAN SPORT
Kategorija: 8 - Master G
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1151 10102477349 BOKALIC Marko 1 00:51:37  00:00:00 15,81B.V.G. GULC
2 152 10017638523 CUK Tomislav 1 00:55:55  00:04:18 14,59 D BAM.BI
3 150 10017651152 PRESEREN Branko 1 00:56:06  00:04:29 14,55 KK ZAVRSNICA
4 153 10017552132 BRATINA Marjan 1 00:58:42  00:07:05 13,9KD BRDA DOBROVO
5 237 CERINSEK Franc 1 01:03:49  00:12:12 12,79 KK ROGLA
6 154 10105151620 CERAR Igor 1 01:04:57  00:13:20 12,56 KK ROGLA
7 157 MRMOLJA Uro$ 1 01:09:43  00:18:06 11,7 ORIENTACIJSKI KLUB SL
8 213 URLEP Stanko 1 01:27:20  00:35:43 9,34
9 218 PLANKL Joze 1 01:28:21  00:36:44 9,24 JPS TEAM
Kategorija: 9 - Master H
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1 161 SESAR Viatko 1 00:56:53  00:00:00 14,35 BK DINAMO
2 165 10017553243 CUDEN Marjan 1 00:58:21  00:01:28 13,98 TEAM BTS COMPANY
3 163 10017632156 PAPIC Milivoj 1 01:03:43  00:06:50 12,81 8D TURBO M
4 158 10017636200 REVEN Dare 1 01:04:38  00:07:45 12,63 5D BAM.BI
5 164 10017633469 COLNARIC Slavko 1 01:05:06  00:08:13 12,53 8D TURBO M
6 162 10017630944 RAKOS Dragan 1 01:08:00  00:11:07 125D TURBO M
7 160 10052481832 GOLCMAN Andrej 1 01:14:10  00:17:17 11 KK GORJE
8 159 10017552334 KIRIC Avgust 1 01:20:20  00:23:27 10,16 KD BRDA DOBROVO
Kategorija: 10 - Master |
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
1 168 10017554051 PRESEREN Janez 1 01:27:54  00:00:00 9,28 TEAM BTS COMPANY
Kategorija: 11 - Master J
Uvrs.: St. St.: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
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1 169 10017551627 SAKSIDA Marko 1 01:17:12 00:00:00 10,57 KD BRDA DOBROVO
Kategorija: 12 - Zenske A
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1 178 10106067864 ZORMAN Eva 1 00:50:16 00:00:00 16,23 KK POCINKOVALNICA C
2 172 GLAMOCAK Tajda 1 00:57:10 00:06:54 14,27 SKD SKAZA
3 171 GOROPECNIK Eva 1 00:57:34 00:07:18 14,17
4 175 10113396721 GORICAN Patricija 1 01:01:06 00:10:50 13,36 KK ROGLA
5 176 10129642100 DRNOVSEK Mateja 1 01:04:53 00:14:37 12,58 KK ZAGORSKA DOLINA
6 180 TURK Klara 1 01:07:21 00:17:05 12,12 KK DOLENJSKA BALANC
7 177 10124264963 FLORINDO Mateja 1 01:07:25 00:17:09 12,1 KD ALPE SIS
8 179 10124176552 VIDECNIK Valentina 1 01:13:51 00:23:35 11,05 KK POCINKOVALNICA C
9 173 FRAS Petra 1 02:01:37 01:11:21 6,71
Kategorija: 13 - Zenske B
Uvrs.: St. St.: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
Vv
1 249 10007144436 SKRAJNAR épela 1 00:52:54 00:00:00 15,43 GANESHA TEAM
Kategorija: 14 - Zenske C
Uvrs.: St. St.: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
Vv
1 184 10105151115 KACICNIK Natasa 1 01:10:32 00:00:00 11,57 KK ROGLA
2 182 10106784351 PRESEREN Matejka 1 01:11:57 00:01:25 11,34 KK ZAVRSNICA
Kategorija: 15 - Zenske D
Uvrs.: St. St.: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1 185 10083649346 ANZEL Jozefa 1 01:19:08 00:00:00 10,31 SD BAM.BI
2 186 10017630843 RAKOS lvica 1 01:20:42 00:01:34 10,11 SD TURBO M
Kategorija: 16 - Elite, tekmovalci z OCK licenco, zdruzena kategorija

Uvrs.: St. St.: UCIID:

Priimek in ime:

Krogo
Vv

Cas dirke:

Zaost:

Hitrost km/h: Klub:

1

D a A~ WN

Kategorija:

187 10105314601
188 10113308310

26 10131093662
248 10125547888
222 10128462437
231 10092680551

Uvrs.: St. St.: UCIID:

JAZBEC Gal
JAZBEC Jan
CAGRAN Filip
DOGSA Tadej
SKARABOT Timotej
STRASEK Vid

Priimek in ime:

1
1
1

Krogo
Vv

00:46:44
00:47:29
00:51:32
01:01:38
01:06:29
01:13:21

Cas dirke:

00:00:00
00:00:45
00:04:48
00:14:54
00:19:45
00:26:37

17 - Decki do 15 let, letnik 2007 in mlajsSi brez licence

Zaost:

17,46 POGI TEAM UAE GENER
17,18 POGI TEAM UAE GENER
15,83 KK TBP LENART

13,24 POGI TEAM UAE GENER
12,27 MEBLOJOGI PRO-CONC
11,12 HoRMANN SLOVENIJA BI

Hitrost km/h: Klub:

1 1 ZAGOZEN Azbe 1 00:51:07  00:00:00 15,96
2 208 KODRUN Mai 1 00:57:21  00:06:14 14,23 KD KNEZJEGA MESTA C
3 201 HRASTNIK Gal 1 01:01:56  00:10:49 13,18
4 246 KOPSE Gasper 1 01:02:00 00:10:53 13,16
5 211 SLAPSAK Lovro 1 01:03:51  00:12:44 12,78
6 250 PANJAN Matevz 1 01:0420  00:13:13 12,68 TEK JE LEK
7 224 KONUSEK Miha 1 01:22:36  00:31:29 9,88
8 243 ROBAR Jernej 1 01:26:36  00:35:29 9,42 TEHROC
Dogodek: 30. skok na Roglo Datum: 20.08.2022

Organizator:

Glavni sodnik:
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Odgovorna oseba:
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